z'

UIUM lUIUL KlEQNSa CIÀM ^ Ei
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

v J

ATO n». D5D/0B.

CONCEDEFÉRIASADFUNCinNÁRin

PI (Iinm rPT.pn n OA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CLÁUDIO, ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO, usando da suas prerrogativas legais.

RESOLVE:

CONCEDER, a partir do dia Dl de JANEIRD de 20D7,
dU(trmta) dias a título da férias, ao funcionário CUSTÚDIO CAETANO VIEIRA
ocupante do Cargo de ASSESSOR PARUMEÉAR. referência PD-D2 criado
Resolução nl D02/05 de 28 de fevereiro de 2DD5

pe a

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AE. CLÁUDIO/ES, 28 DE DEZEMBRD DE 2DDB.

PpEsidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, n° 15Q - Bairro São Tarcisio - Afonso Cláudio - ES CEP: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefáx (27) 3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br